
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시설사업소 ~ 시설사업소

부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 시민회관시설의 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설사업소 1,978,444 1,920,564 57,880

국             18,600 18,600 0

분             54,000 54,000 0

도             32,820 11,580 21,240

시          1,873,024 1,836,384 36,640

시설개방 활성화 655,276 635,276 20,000

시민회관시설의 최적관리 655,276 635,276 20,000

시민회관 유지관리 609,992 589,992 20,000

201 일반운영비 376,220 356,220 20,000

02 공공운영비 365,520 345,520 20,000

  ○전기료(시민회관등 5개건물)
              176,000            156,000           20,000      경정 176,000,000원

401 시설비및부대비 196,000 201,000 △5,000

01 시설비 195,000 200,000 △5,000

  ○시민회관 지하식당 리모델링
               95,000            100,000          △5,000      경정 95,000,000원

405 자산취득비 11,970 6,970 5,000

01 자산및물품취득비 11,970 6,970 5,000

  ○사무용 의자(12개)                 3,000                  0            3,000

  ○회의용 탁자(2개)                 1,000                  0            1,000

  ○회의용 의자 (10개)                 1,000                  0            1,000

  3,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

운동장시설 확충 387,210 379,210 8,000

운동장시설의 최적관리 387,210 379,210 8,000

운동장 유지관리 387,210 379,210 8,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ○테니스장 전동로라(1대)                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 658,477 631,137 27,340

국             18,600 18,600 0

분             54,000 54,000 0

도             32,820 11,580 21,240

시            553,057 546,957 6,100

도서관시설 최적관리 538,477 511,137 27,340

국             18,600 18,600 0

도             26,820 5,580 21,240

시            493,057 486,957 6,100

정보도서관 유지관리 183,618 180,618 3,000

201 일반운영비 109,860 106,860 3,000

01 사무관리비 45,960 42,960 3,000

  ○시설장비유지비(건물,기계,전기)등
               13,000             10,000            3,000      경정 13,000,000원
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부서: 시설사업소
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어르신독서도우미 운영 21,340 0 21,340

도             20,340 0 20,340

시              1,000 0 1,000

201 일반운영비 21,340 0 21,340

도             20,340 0 20,340

시              1,000 0 1,000

03 행사운영비 21,340 0 21,340

  ○어르신독서도우미 운영                21,340                  0           21,340  21,340,000원

도             20,340 0 20,340

시              1,000 0 1,000

고품격 시민아카데미 운영 3,000 0 3,000

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○고품격시민아카데미운영                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

행정운영경비(시설사업소) 275,901 274,941 960

기본경비(시설사업소) 82,545 81,585 960

기본경비(시설사업소) 82,545 81,585 960

202 여비 53,120 52,160 960

01 국내여비 53,120 52,160 960

  ○기본업무수행여비(29명)                53,120             52,160              960  경정 53,120,000원

재무활동(시설사업소) 1,580 0 1,580

보전지출(시설사업소) 1,580 0 1,580

국도비반환금(시설사업소) 1,580 0 1,580

802 반환금기타 1,580 0 1,580

01 국고보조금반환금 1,099 0 1,099

  ○2009년도 공공도서관 연장개관 운영
                1,099                  0            1,099      1,099,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 481 0 481

  ○2009년도 공공도서관 연장개관 운영
                  481                  0              481      481,000원
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